鏡野町公告第４１号

鏡野町内部情報系個別システム更新業務及び保守運用業務について、委託事業者を公募型

プロポーザルにより選定するため、次のとおり公告する。

  令和７年７月８日

鏡野町長 瀬島 栄史

記

１ 業務概要

（１）業務名

鏡野町内部情報系個別システム更新業務

（２）業務内容

別添「鏡野町内部情報系個別システム更新業務及び保守運用業務に関する仕様書」

のとおり

（３）発注者

鏡野町

（４）期間

導入構築業務:契約締結した日から令和８年３月３１日まで

   保守運用業務:本番稼働日から令和１３年３月３１日まで

２ 選定方法

公募型プロポーザル

３ 実施スケジュール、参加資格要件及び選定方法等

   鏡野町内部情報系個別システム更新業務に関する公募型プロポーザル実施要領による

４ 事務局

岡山県苫田郡鏡野町竹田６６０番地

   鏡野町役場 くらし安全課 情報広報係

   電話  ０８６８－５４－２７８０

   E-Mail jyouho@town.kagamino.lg.jp